MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG / UFPI Nº 35, de 23 de Junho de 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado da interposição de

recursos da segunda etapa para preenchimento das vagas de Portador de Curso, por meio do edital

PREG/UFPI Nº 19, de 27 de Maio de 2022.

PROCESSO INTERESSADO  SITUAÇÃO CURSO

23111.029051/2022-22 ROGERIO FONTES DE
SIQUEIRA JUNIOR

INDEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA
– BOM JESUS

23111.028725/2022-94 ROBERTO MELO MARQUES INDEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA
– BOM JESUS

23111.028520/2022-03 PATRICK LUSTOSA BRANDÃO INDEFERIDO MEDICINA VETERINÁRIA
– BOM JESUS

23111.028669/2022-54 DANIELLY SILVA DE BRITO
CONRADO

INDEFERIDO ENFERMAGEM -
TERESINA

23111.028600/2022-74 NAIARA ROSA FELIX DE SOUSA INDEFERIDO CIÊNCIA POLÍTICA -
TERESINA

Teresina, 23 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this